Andlisis por: Clasificacion por Rubro de Ingresos

Clave Presupuestaria Descripcion
Rubro Concepto

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y

OTROS INGRESOS

8 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS
DE APORTACIONES

9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,

Y PENSIONES Y JUBILACIONES

10 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

NO Ul WN -

TOTAL:

Ingresos excedentes:

MUNICIPIO DE MANZANILLO, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

(Cifras en Pesos)

Estimado
Ene-Jun
)

339,263,276.06
0.00
0.00
82,832,795.96
25,348,589.32
27,785,337.15
0.00

23,510,879.22

0.00

0.00

Ampliaciones /
(Reducciones)
Ene-Jun
)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

449,493,361.86

0.00

0.00

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Ingreso
Modificado
Ene-Jun

(3=1+2)
339,263,276.06
0.00

0.00
82,832,795.96
25,348,589.32
27,785337.15
0.00

473,004,241.08

0.00

0.00

Devengado
Ene-Jun
4
351,744,067.33
0.00
0.00
80,288,023.21
16,279,041.70
17,303,177.83
0.00

517,434,279.34

0.00

0.00

Recaudado
Ene-Jun
(5)
351,744,067.33
0.00
0.00
80,288,023.21
16,279,041.70
17,303,177.83
0.00

517,434,279.34

0.00

0.00

Diferencia

(6=5-1)
12,480,791.27
0.00
0.00
-2,544,772.75
-9,069,547.62
-10,482,159.32
0.00

493,923,400.12

0.00

0.00

498,740,877.71

449,493,361.86

948,234,239.57

983,048,589.41

983,048,589.41

484,307,711.70

484,307,711.70

Fecha: 29/07/2025 01:59:20 p. m.



